4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Shërbimet e Dezinfektimit dhe Kontrollit të Insekteve 

Dëmtuese, Parazitëve, Zvarranikëve & Brejtësve; 

5. Fondi limit: 7,907,908 (shtatë milion e nëntëqind e shtatë mijë e nëntëqind e tetë) lekë pa tvsh; 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj; 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.07.2021, Ora: 11:00; 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR